
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 

realizowanego przez Miasto Radymno w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

§1.1 Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Miasta Radymna 

do projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia. 

§2.1 Projekt ma na celu wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do 

sprzętu komputerowego oraz dostępu do Internetu. 

2. Projekt zakłada nabycie i przekazanie przez Grantobiorcę tj. Miasto Radymno sprzętu 

komputerowego uprawnionym dzieciom, których członkowie rodzin w linii prostej byli 

zatrudnieni w zlikwidowanych PGR na podstawie złożonych oświadczeń oraz innych 

dokumentów pozytywnie zweryfikowanych zgodnie z art. 4 ust. 14 Regulaminu Konkursu 

Grantowego. 

3. Zakupiony sprzęt zostanie przekazany na rzecz dziecka reprezentowanego przez 

rodziców/opiekunów prawnych lub pełnoletniemu uczniowi nieodpłatnie na podstawie Umowy 

darowizny wraz z Protokołem zdawczo-odbiorczym sprzętu komputerowego. 

4. Przekazany na własność sprzęt komputerowy wraz z niezbędnym oprogramowaniem 

przeznaczony jest do wyłącznego użytku dla dziecka/ucznia. 

5. Rodzice/opiekunowie prawni lub pełnoletni uczniowie ponoszą odpowiedzialność za: 

1) używanie sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem, tj. do nauki, m.in. do nauki zdalnej, 

2) utrzymanie sprzętu w należytym stanie technicznym przez minimum 2 lata od daty 

zakończenia realizacji Projektu, za datę zakończenia projektu rozumie się 

zaakceptowanie przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa rozliczenia projektu 

grantowego realizowanego przez Miasto Radymno. 

6. Rodzic/opiekun prawny lub pełnoletni uczeń jest odpowiedzialny materialnie za utratę 

sprzętu komputerowego bądź jego uszkodzenie nieobjęte gwarancją i niewynikające ze 

zwykłego użytkowania. 

§3.1 Niniejsza procedura została opracowana do monitorowania utrzymania efektów projektu 

grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 

PPGR” przez okres 2 lat od daty zakończenia realizacji Projektu. 

2. Przedmiotem monitoringu jest zakupiony i przekazany na własność sprzęt komputerowy 

wraz z niezbędnym oprogramowaniem.  

3. Rodzic/opiekun prawny lub pełnoletni uczeń zobowiązani są do poddania się procedurze 

monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od daty zakończenia realizacji 

Projektu.  

4. Rodzic/opiekun prawny lub pełnoletni uczeń zobowiązani są do składania pisemnych 

oświadczeń o wykorzystaniu sprzętu zgodnie z przeznaczeniem wraz ze zdjęciem laptopa, 



każdorazowo na wezwanie Miasta Radymna, nie rzadziej niż co 6 miesięcy począwszy od 

dnia przekazania sprzętu, w terminie wskazanym przez Miasto Radymno. 

5. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1.  

6. Rodzic/opiekun prawny/ lub pełnoletni uczeń zobowiązuje się do okazania sprzętu 

komputerowego do oględzin stanu technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez 

okres 2 lat od przekazania sprzętu w terminie wskazanym przez Miasto Radymno. 

§4 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Radymna 

Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenie Nr 33/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Radymno,……..…….. 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

W SPRAWIE UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU GRANTOWEGO 

 

ZA OKRES OD………… DO…………… 

 
Będąc rodzicem/opiekunem prawnym upoważnionym do reprezentowania 

………………………….……………………………. /lub pełnoletnim uczniem1, który otrzymał sprzęt 

komputerowy o numerze seryjnym…………..…………………………, na podstawie umowy 

darowizny nr ……………………………z dnia………….w ramach projektu grantowego pn. „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

Oświadczam, iż: 

1. Otrzymany w ramach projektu grantowego sprzęt komputerowy znajduje się pod wskazanym 

adresem: 

………………………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………………………..…

……..……………………………………………………………………………………………...... 

2. Otrzymany sprzęt używany jest zgodnie z jego przeznaczeniem, tj. do nauki, m.in. do nauki 

zdalnej, 

3. Otrzymany sprzęt utrzymywany jest w należytym stanie technicznym. 

4. Ja jako Rodzic/opiekun prawny lub pełnoletni uczeń jestem odpowiedzialny materialnie za utratę 

sprzętu komputerowego bądź jego uszkodzenie nieobjęte gwarancją i niewynikające ze zwykłego 

użytkowania. 

5. Jestem świadomy, iż naruszenie utrzymania efektów projektu oznacza konieczność zwrotu środków 

poniesionych na zakup sprzętu komputerowego, wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości 

podatkowych, proporcjonalnie do okresu niezachowania obowiązku trwałości - w trybie określonym 

w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Załączniki: 

1. Zdjęcie laptopa 

       

                                                           
1 Nie potrzebne skreślić 



      ………………………………………… 

                                                                            (podpis) 

         (rodzica/opiekuna prawnego/ pełnoletniego ucznia) 


